Российская Федерация

                         Красноярский край Казачинский район

Пятковский сельский Совет депутатов

                                                 РЕШЕНИЕ

23 октября 2017 г.                                     с.Пятково                                                                 № 48

          «О внесении изменений в Решение Пятковского сельского Совета депутатов от 27

декабря 2016 года № 29 "О бюджете Пятковского сельсовета на 2017 год и плановый период

плановый период 2018-2019 годов»

В соответствии со ст.49 Устава Пятковского сельсовета, Пятковский сельский Совет

депутатов РЕШИЛ:

Статья 1. Внести в Решение сельского Совета депутатов от 27 декабря 2016 года №

29 "О бюджете Пятковского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов"

следующие изменения:

1. Статью 1 Решения Пятковского сельского Совета депутатов изложить в

следующей редакции:

                 1) В пункте 1 статьи 1;

- утвердить общий объм доходов бюджета поселения на 2017 год в сумме

5531173,00 рублей;

- утвердить общий объм расходов бюджета поселения на 2017 год в сумме

5572475,41 рублей;

                   - дифицит бюджета поселения в сумме 41302,41 рубля;

- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения в сумме

41302,41 рубля.

Статью 4. Распределение на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов

расходов бюджета поселения по бюджетной классификации Российской Федерации

дополнить пунктами следующего с одержания.

9 ) утвердить расходы на осуществление переданных полномочий за счет

межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету Казачинского района из бюджета

Пятковского сельсовета :

а ) за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам муниципальных

районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по организации

библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности

библиотечных фондов библиотек поселения из бюджета Пятковского сельсовета в сумме -

72160,00 рублей;

б ) за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам муниципальных

районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов

местного значения по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей

поселений услугами организаций культуры из бюджета Пятковского сельсовета -261923,45

рублей;

3. Статью10. Дорожный фонд Администрации Пятковского сельсовета

Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Администрации Пятковского

сельсовета на 2017 год в сумме 228697,0 рублей , на 2018 год в сумме 82100 рублей, на 2019

год в сумме 82100 рублей,

4.Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к

настоящему решению:

5.Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложения № 2 к

настоящему решению:
6.Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложения № 3 к

настоящему решению:
7. Приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложения № 4 к

настоящему решению:
8.Приложение № 8 изложить в новой редакции согласно приложения № 5 к

настоящему решению:

9.Приложение № 10 изложить в новой редакции согласно приложения № 6 к

настоящему решению:

10.Приложение № 12 изложить в новой редакции согласно приложения № 7 к

настоящему решению:

Статья 2. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со

дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникщие с 01

января 2017 года.

Исполняющий обязанности председателя

Пятковского сельского Совета депутатов                                         В.А.Ерошин